
Andrychów, dnia 10.08.2021 r.

Gmina Andrychów

Rynek 15

34-120 Andrychów

Nr referencyjny: BZP.271.25.2021

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia klasycznego prowadzonego w trybie
podstawowym bez negocjacji pn.: „Przebudowa budynku OSP w Targanicach 
Dolnych – etap II ”

Zamawiający działając na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 

2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 ze zm.) wyjaśnia treść 

Specyfikacji Warunków Zamówienia:

Pytanie 1:

W projekcie czytamy, że rurarze dla instalacji wody i ogrzewania należy zaizolować

Brak takich pozycji i ilości w przedmiarach, prosimy o uzupełnienie przedmiarów o 

ilości i gr izolacji dla rur instalacyjnych.

Odpowiedź 1:

Zamawiający informuje, iż zmieni treść załącznik nr 3 do SWZ – Przedmiar robót w 

w/w zakresie.

Pytanie 2:

W Projekcie czytamy, że należy wykonać instalację ppoż z rur stalowych wraz z 

dwoma hydrantami.



Brak takich pozycji w przedmiarze, prosimy o uzupełnienie ilości w przedmiarach dla 

rur ppoż i hydrantów.

Odpowiedź 2:

Zamawiający informuje, iż zmieni treść załącznik nr 3 do SWZ – Przedmiar robót w 

w/w zakresie.

Pytanie 3:

Brak w przedmiarach zaworów antyskażeniowych i wodomierza- zestaw 

wodomierzowy, co czytamy w dokumentacji. Czy ten zakres został wykonany w 

etapie I jeśli nie , prosimy o uzupełnienie przedmiarów?

Odpowiedź 3:

W dokumentacji projektowej widnieje zapis „Istniejący zestaw wodomierzowy wraz z 

zaworem antyskażeniowym”, dlatego zakres ten nie został ujęty w przedmiarze robót.

Pytanie 4:

Czy w projektowanej kotłowni przewidziano system detekcji gazu? Brak tego w 

dokumentacji i przedmiarach. Jeśli tak prosimy o uzupełnienie przedmiaru o system 

detekcji.

Odpowiedź 4:

Zamawiający informuje, iż w projektowanej kotłowni nie przewiduje systemu detekcji

gazu.

Pytanie 5:



Czy należy wycenić brodzik z kabiną czy można wycenić iż natrysk będzie 

wyprofilowany w posadce z odwodnieniem liniowym i kabina HPL albo firanka na 

drążku?

Odpowiedź 5:

Zamawiający informuje, iż należy wycenić natrysk wyprofilowany w posadzce z 

odwodnieniem liniowym oraz ścianki prysznicowe z szybami ze szkła hartowanego.

Pytanie 6:

Czy należy wykonać instalację odgromową, gdyż w przedmiarze elektrycznym brak, 

natomiast w przedmiarze budowlanym jest zmiana pokrycia dachowego?

Odpowiedź 6:

Zamawiający informuje, iż zmieni treść załącznik nr 3 do SWZ – Przedmiar robót w 

w/w zakresie. 

Powyższe odpowiedzi są wiążące dla wszystkich Wykonawców.

Ponieważ wyjaśnienia do Specyfikacji Warunków Zamówienia prowadzą do zmian 

treści ogłoszenia o zamówieniu i powodują konieczność zwiększenia czasu 

niezbędnego na przygotowanie oferty, Zamawiający przedłuża terminu składania i 

otwarcia ofert na dzień 17.08.2021 r. 

Sprawę prowadzi: Referat Zamówień Publicznych tel. (33) 842-99-52
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